
FICHE HORAIRE 

2024-2025

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lm-jv--

Commune Point d'arrêt

CHABESTAN Le Pont/RD994 08:00  

LA BATIE MONTSALEON Le Comte 08:03

La Madeleine 08:05

La Catalane 08:06

La Bâtie Montsaléon - Ecole Mairie 08:07

Chanal des Pins 08:09

SAVOURNON Le Sarret 08:12

Villelongue 08:13

Savournon - Village Ecole 08:20

Ecole provisoire (les Rastels) 08:25

RETOUR

Jours de fonctionnement lm-jv--

Commune Point d'arrêt

SAVOURNON Savournon - Village Ecole 16:25

Villelongue 16:28

Le Sarret 16:29

LA BATIE MONTSALEON Chanal des Pins 16:34

La Bâtie Montsaléon - Ecole Mairie 16:36

La Catalane 16:38

La Madeleine 16:39

Le Comte 16:40

CHABESTAN Chabestan - Le Pont/RD994 16:42

Transporteur

PINET Autocars

Ligne : 5061 - Pt Chabestan - Bt Montsaléon - Savournon (P)

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


